
 
 

UCHWAŁA NR LI/393/2022 
RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę   Nr L/388/2022 Rady Gminy Olszanica z dnia 30 listopada 2022 r.   w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 pkt. 15 art. 40 ust. 1, art. 41 i ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. ) oraz art. 6n ust. 1, ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 tj.) 

Rada Gminy w Olszanicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale   Nr L/388/2022 Rady Gminy Olszanica z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie dnia 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Darosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T13:19:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




